
.Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №17»

(МБОУ ПГО «СОШ №17»)
ПРИКАЗ

от 05.09.2022 №386
г. Полевской

Об организации работы психологической службы

С целью создания благоприятных условий для обеспечения образовательного 
процесса, в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 28.12.2020 № Р-193 «Об утверждении Методических рекомендаций по 
системе функционирования психологических служб в общеобразовательных 
организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психологической службе МБОУ ПГО «Средняя 

общеобразовательная школа № 17» (приложение).
2. Назначить руководителем психологической службы Намятова С.Ю., замдиректора 

по УВР.
3. Утвердить структуру и состав психологической службы на 2022-2023 учебный год:

Структура Руководитель
Психолого-педагогический консилиум Долина Т.Д., учитель-дефектолог
Логопедический кабинет Рубцова И.В., учитель-логопед
Кабинет психологической разгрузки Коробейникова Т.Ю., педагог-психолог
Школьная служба примирения Костромина С.А., социальный педагог
Коррекционно-развивающая служба Бекк А.В., педагог-психолог
Служба психологической профилактики Крылаткова Е.В., педагог-психолог
Школьное методическое объединение 
классных руководителей

Чешуина М.В., замдиректора по ВР

Профориентационная служба Тисленок К.Л., советник директора по 
воспитанию и взаимодействию с 
общественными объединениями

4.

5.

Руководителям служб осуществлять работу в соответствии с Положением о 
психологической службе и планами работ.
Координацию и контроль деятельности психологической службы возложить на 
заместителя директора по УВР Намятова С.Ю.

Директор Н.В.Хомякова


